
ŘEZNICTVÍ SLOUPNICE, s.r.o.
Kuchyně Dolní Sloupnice 191

telefon: 725 032 585
 e-mail: kuchyn@zdsloupnice.cz

Jídelní lístek na týden č.: 44
Pondělí
Polévka: Krupicová zapražená 1,3,9

Oběd 1: Těstoviny po italsku 1,3,7

Oběd 2: Zapečená ryba, vařený brambor 3,4,7

Čaj

Úterý
Polévka:

Oběd 1: STÁTNÍ  SVÁTEK   --  nevaří se

Středa
Polévka: Čočková 1,9

Oběd 1: Halušky s uzeným masem a zelím 1,3,12

Oběd 2: Halušky se slaninou, sypané balkánským sýrem 1,3,6,7

Čaj

Čtvrtek
Polévka: Hovězí s těstovinou 1,3,9

Oběd 1: Ruská hovězí pečeně, houskový knedlík 1,3,7,10

Oběd 2: Špecle s kuřecím masem a houbami, sýr 1,6,7

Čaj

Pátek
Polévka: Česneková 1,3,9

Oběd 1: Holandský řízek, bramborová kaše, kompot 1,3,7,10

Oběd 2: Zeleninová tarhoňa 1,3,9

Čaj

27.10.2025

31.10.2025

30.10.2025

29.10.2025

28.10.2025

Jídlo spotřebujte do 12,30 hod. Alergeny jsou k nahlédnutí na  vyžádání                 u 
vedoucí kuchyně nebo na wwww.reznictvi-sloupnice.cz

Změna jídelního lístku vyhrazena.


